
 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 1 / 1 

 

 
 

Zadavatel obdržel 12.9.2023 prostřednictvím profilu zadavatele písemnou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace jednoho z uchazečů. 
Zadavatel poskytuje dle §98 odst. 3. zákona toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
„U položky centrifuga 1 ks a položky chlazená centrifuga bychom rádi nabídli zařízení, které splní vaše 
podmínky a dokonce bude mít větší kapacitu specifikovaných zkumavek než požadovaná, ale má trošku nižší 
RCF. Ze zkušenosti víme, že tato sestava zcela vyhovuje požadavkům v laboratorním provozu. Proto si 
dovolíme pro obě zařízení shodně zeptat: Je pro vás přípustné nabídnutí zařízení, které má relativní 
centrifugační zrychlení (RCF) s maximem minimálně 2808 g pro nabídnutý výkyvný rotor s příslušenstvím – 
závěsy a adaptéry?“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel sděluje, že nepřipouští nabízené řešení. 
 
V Ivančicích 
 
 
Ing. Pavel Baláš 
Náměstek ředitele pro HTS 
Zástupce zadavatele 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 

„ REACT EU – laboratorní centrifugy“ 
 
 


		2023-09-14T12:19:10+0200
	Ing. Pavel Baláš




